
                                                                                               iFolkfilter AB                  info@folkfilter.se            
                                                                                                                  wFågelviksvägen 18       085 3170 010 
                                                                                                                   r145 53 Norsborg          iwww.folkfilter.se  
                                                                                                                       

 
 

                                                                                                                       

Filterbyte onsdag den 9 oktober 
 
 
På uppdrag av Bostadsrättsföreningens styrelse kommer vi hänga filter på dörren till 
samtliga lägenheter den 9 oktober 18:00. Det kommer finnas en instruktion med 
filtren hur ni gör för att byta dem. 
  
 

                     Styrelsen uppmanar er att hänga era gamla filter i en 
påse vid ytterdörren, så tar vi hand om återvinningen. Om ni 
inte har möjlighet att göra detta inför utdelningsdagen så 
sorteras era gamla filter som brännbart.   
 
 
Luftfilter behöver bytas ut årligen för att främja god luftväxling i hushållen. Filter tar 
dessutom effektivt hand om pollen och hjälper de som har allergibesvär. Alla våra 
flerlagersfilter är tillverkade i Sverige. Våra filter består av ett grovfilter och ett finfilter 
av högsta kvalitét. 
 
 
 
 
 
Som tillägg kan varje bostadsrättsinnehavare köpa till: 
 
Kolfilter 
Kolfilter neutraliserar lukter och odörer som kommer utifrån (till exempel från matlagning, rökande grannar 
eller avgaslukt). Dessa innehåller aktivt kol som kemiskt reagerar med doftmolekyler och neutraliserar dem, 
vilket effektivt hindrar oönskade dofter från att komma in i lägenheten. Kolfiltret har en livslängd på ca 6-12 
månader och sätts in tillsammans med vanliga filtret. Filtren kostar 130:-/st inkl. moms. 
 
Köksfläktsfilter 
Vi erbjuder köksfläktsfilter i rostfritt stål vilka minimerar risken för spisbrand, en vanlig orsak till bränder i 
lägenheter. Filtren har lång livstid och bör med fördel diskas med jämna mellanrum för maximal funktion 
och livslängd. Filtren kostar 595:- (med metallkorg) inkl. moms.  
 
Skriv till oss på info@folkfilter.se och anger lägenhetsnummer (står utanför dörren), mobilnummer, namn 
och adress så skickar vi rätt antal. Ni betalar via faktura som skickas till er.  
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